
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ           Πανόραµα,25/02/2014  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ           Αριθ. Πρωτ.:  8990  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ          Αριθ. Αποφ.: 380  
Πληροφορίες:  Χ. Καρακίτσιου – Ε. Τσαβδαρίδου   
    Γ. Ζγουρής  
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Απ. Σαµανίδη 21 
Τ.Κ.: 552 36 
Τηλ.: 2313 301-022 & 023 & 049 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                                               

Θέµα: «Προκήρυξη – πρόσκληση υποβολής υποψηφιοτήτων για την 
πλήρωση θέσεων προϊσταµένων αυτοτελών τµηµάτων και τµηµάτων 
διευθύνσεων.» 

 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
Πυλαίας - Χορτιάτη 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρ. 5 του Ν.3839/2010 «Σύστηµα επιλογής προϊσταµένων 
οργανικών µονάδων µε αντικειµενικά και αξιοκρατικά κριτήρια − Σύσταση Ειδικού 
Συµβουλίου Επιλογής Προϊσταµένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις.» (ΦΕΚ 51/τ. 
Α’/2010), β) των άρθρ. 10 και 28 του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, 
ενιαίο µισθολόγιο − βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρµογής 
του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012−2015.» (ΦΕΚ 226/ 
τ. Α΄/2011), του άρθρ. 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης − Πρόγραµµα Καλλικράτης.» (ΦΕΚ 87/ τ. 
Α΄/2010), όπως οι ανωτέρω έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. Τις διατάξεις του Ν. 
4147/2013 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/26-04-2013). 
2. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ∆ήµου Πυλαίας – 
Χορτιάτη (ΦΕΚ 1856/τ. Β’/2011). 
3. Την υπ’ αριθµ οικ. 34832/2-9-2013 εγκύκλιο Νο 17 του Υπουργείου 
Εσωτερικών µε θέµα την «Επιλογή προϊσταµένων οργανικών µονάδων στους ΟΤΑ α΄ 
βαθµού µε τις µεταβατικές διατάξεις του άρθρου πέµπτου του ν. 3839/2010». 
4. Την ανάγκη για εύρυθµη λειτουργία των Τµηµάτων του  ∆ήµου Πυλαίας – 
Χορτιάτη.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
1. Προκηρύσσουµε, την πλήρωση των κάτωθι θέσεων προϊσταµένων αυτοτελών 
τµηµάτων και τµηµάτων ∆ιευθύνσεων του ∆ήµου Πυλαίας – Χορτιάτη Ν. Θεσ/νίκης: 

 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ (Οργανική µονάδα) 
1. Αυτοτελές τµήµα Προµηθειών − Αποθήκης: 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ: 
1. Τµήµα Προγραµµατισµού και Ανάπτυξης:  
2. Τµήµα Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ: 
1. Τµήµα Αδειοδοτήσεων και ρύθµισης εµπορικών δραστηριοτήτων: 
2. Τµήµα Αγροτικής Παραγωγής και Τουρισµού:  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ: 
1. Τµήµα πολεοδοµικού σχεδιασµού και πολεοδοµικών εφαρµογών 
2. Τµήµα έκδοσης οικοδοµικών αδειών 



 

 

3. Τµήµα ελέγχου κατασκευών 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ: 
1. Τµήµα καθαριότητας και ανακύκλωσης:  
2. Τµήµα διαχείρισης και συντήρησης οχηµάτων: 
3. Τµήµατος Περιβάλλοντος − Πρασίνου: 
4. Τµήµα Κοιµητηρίων:  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ: 
1. Τµήµα Κοινωνικής Πολιτικής και ∆ηµόσιας Υγείας: 
2. Τµήµα Παιδείας και ∆ια Βίου Μάθησης:  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ: 
1. Τµήµα Πολιτισµού και Εθελοντισµού: 
2. Τµήµα Αθλητισµού και Νεολαίας: 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:  
1. Τµήµα ∆ιοίκησης: 
2. Τµήµα ∆ηµοτικής Κατάστασης: 
3. Τµήµα Ανθρώπινου ∆υναµικού: 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 
1. Τµήµα Προϋπολογισµού, Λογιστηρίου και Οικονοµικής Πληροφόρησης 
2. Τµήµα Εσόδων και Περιουσίας 
3. Τµήµα Ταµειακής Υπηρεσίας: 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 
1. Τµήµα οδοποιίας και υδραυλικών έργων: 
2. Τµήµα κτηριακών και υπαίθριων χώρων: 
3. Τµήµα συγκοινωνιών και εγκαταστάσεων και ηλεκτροµηχανολογικών έργων και 
σηµατοδότησης 
4. Τµήµα απαλλοτριώσεων − κτηµατολογίου και δηµοτικής περιουσίας 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π.: 
1. Τµήµα Κ.Ε.Π. ∆ηµοτικής Κοινότητας Πανοράµατος. 
2. Τµήµα Κ.Ε.Π. ∆ηµοτικής Κοινότητας Πυλαίας:  
3. Τµήµα Κ.Ε.Π. ∆ηµοτικής Ενότητας Χορτιάτη: 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ Ε∆ΡΑ ΤΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΥΛΑΙΑΣ: 
1. Τµήµα ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Θεµάτων:  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ Ε∆ΡΑ ΤΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ: 
1. Τµήµα ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Θεµάτων: 

 
2.  ∆ικαίωµα υποψηφιότητας έχουν υπάλληλοι µε βαθµό Α’, Β΄, Γ΄ή ∆’, εφόσον: 
Α)  Έχουν βαθµό Α’ και ανήκουν στις κατηγορίες προσωπικού ΠΕ, ή ΤΕ. 
Β)  Έχουν βαθµό Β’ και ανήκουν στις κατηγορίες προσωπικού ΠΕ, ή ΤΕ, ή ∆Ε. 
Γ)  Έχουν βαθµό Γ’ και ανήκουν στις κατηγορίες προσωπικού ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε. 
∆)  Έχουν βαθµό ∆’ και ανήκουν στις κατηγορίες προσωπικού ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε. 
 
3. Σύµφωνα µε το άρθρο 27 του ισχύοντος Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Πυλαίας - 
Χορτιάτη, Προϊστάµενοι των αυτοτελών τµηµάτων και τµηµάτων διευθύνσεων του 
∆ήµου τοποθετούνται, υπάλληλοι των ακόλουθων κατηγοριών / βαθµίδων 
εκπαίδευσης - κλάδων / ειδικοτήτων : 
 
 
 
 
 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ (Οργανική µονάδα)  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ− ΚΛΑ∆ΟΣ 
    

1. Αυτοτελές τµήµα Προµηθειών − Αποθήκης: 
ΠΕ ∆ιοικητικό ή ΠΕ Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικό 

  
 

  



 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ:   

1. Τµήµα Προγραµµατισµού και Ανάπτυξης:  ΠΕ ∆ιοικητικού ή και Οικονοµικού ή ΤΕ ∆ιοικητικού − 
Λογιστικού ή ΤΕ Πληροφορικής  

2. Τµήµα Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών (ΤΠΕ) 

ΠΕ Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ή ΠΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών ή ΠΕ 
Πληροφορικής ή ΤΕ Πληροφορικής 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ:   

1. Τµήµα Αδειοδοτήσεων και ρύθµισης εµπορικών 
δραστηριοτήτων: 

ΠΕ ∆ιοικητικού και / ή Οικονοµικού ή ΤΕ ∆ιοικητικού − 
Λογιστικού ή ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ή ∆Ε 
∆ιοικητικού. 

2. Τµήµα Αγροτικής Παραγωγής και Τουρισµού:  
ΠΕ ∆ιοικητικού και / ή Οικονοµικού ή ΤΕ ∆ιοικητικού − 
Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού. 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ:  

1. Τµήµα πολεοδοµικού σχεδιασµού και 
πολεοδοµικών εφαρµογών 

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ή ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών ή ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών ή ΠΕ 
Μηχανικών Χωροταξίας − Πολεοδοµίας ή ΤΕ 
Μηχανικών πολιτικών ∆οµικών έργων ή ΤΕ 
µηχανικών Τοπογράφων 

2. Τµήµα έκδοσης οικοδοµικών αδειών 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών ή ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών ή ΠΕ 
Μηχανολόγων ή Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ή ΤΕ 
Μηχανικών πολιτικών ∆οµικών έργων ή ΤΕ 
µηχανικών Τοπογράφων 

3. Τµήµα ελέγχου κατασκευών 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών ή ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών ή ΠΕ 
Μηχανολόγων ή Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ή ΤΕ 
Μηχανικών πολιτικών ∆οµικών έργων ή ΤΕ 
µηχανικών Τοπογράφων 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ:   

1. Τµήµα καθαριότητας και ανακύκλωσης:  
ΠΕ Περιβάλλοντος ή ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ή 
∆Ε Εποπτών Καθαριότητος 

2. Τµήµα διαχείρισης και συντήρησης οχηµάτων: 
ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ή ∆Ε Μηχανοτεχνιτών 
ή ∆Ε Εποπτών Καθαριότητος 

3. Τµήµατος Περιβάλλοντος − Πρασίνου: 
ΠΕ Γεωπόνων ή ΠΕ ∆ασολόγων ή ΠΕ Γεωτεχνικών ή 
ΤΕ Τεχνολογίας και Τεχνολογικών εφαρµογών 

4. Τµήµα Κοιµητηρίων:  ΠΕ Γεωτεχνικών ή ΤΕ Γεωπονίας ή ∆Ε Σχεδιαστών 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ:   

1. Τµήµα Κοινωνικής Πολιτικής και ∆ηµόσιας 
Υγείας: 

ΠΕ ∆ιοικητικού ή ΠΕ Κοινωνικών και Πολιτικών 
Επιστηµών ή ΤΕ Κοινωνικών επιστηµών ή ΤΕ 
∆ιοικητικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού. 

2. Τµήµα Παιδείας και ∆ια Βίου Μάθησης:  ΠΕ ∆ιοικητικού ή ΤΕ ∆ιοικητικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού. 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ:   

1. Τµήµα Πολιτισµού και Εθελοντισµού: 
 ΠΕ ∆ιοικητικού ή και Οικονοµικού ή ΤΕ ∆ιοικητικού ή 
∆Ε ∆ιοικητικού. 

2. Τµήµα Αθλητισµού και Νεολαίας: 
ΠΕ ∆ιοικητικού ή και Οικονοµικού ή ΠΕ Καθηγητών ή 
ΠΕ Γυµναστών ή ΤΕ ∆ιοικητικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού. 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:    

1. Τµήµα ∆ιοίκησης: 
ΠΕ ∆ιοικητικό ή και Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού 

2. Τµήµα ∆ηµοτικής Κατάστασης: 
ΠΕ ∆ιοικητικό ή και Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού 



 

 

3. Τµήµα Ανθρώπινου ∆υναµικού: 
ΠΕ ∆ιοικητικό ή και Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:   
1. Τµήµα Προϋπολογισµού, Λογιστηρίου και 
Οικονοµικής Πληροφόρησης 

ΠΕ ∆ιοικητικό ή και Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού 

2. Τµήµα Εσόδων και Περιουσίας 
ΠΕ ∆ιοικητικό ή και Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού 

3. Τµήµα Ταµειακής Υπηρεσίας: 
ΠΕ ∆ιοικητικό ή και Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικού 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:   

1. Τµήµα οδοποιίας και υδραυλικών έργων: 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών ή ΠΕ Μηχανολόγων ή ΠΕ Ηλεκτρολόγων 
ή ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών ή ΤΕ Τοπογράφων 
Μηχανικών ή Τ.Ε. Πολιτικών Μηχανικών ή ΤΕ 
Μηχανολόγων ή ΤΕ Ηλεκτρολόγων 

2. Τµήµα κτηριακών και υπαίθριων χώρων: 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών ή ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ή ΠΕ 
Τοπογράφων Μηχανικών ή ΠΕ µηχανολόγων ή ΤΕ 
Πολιτικών Μηχανικών ή ΤΕ Μηχανολόγων ή ΤΕ 
Ηλεκτρολόγων ή ΤΕ Τοπογράφων 

3. Τµήµα συγκοινωνιών και εγκαταστάσεων και 
ηλεκτροµηχανολογικών έργων και σηµατοδότησης 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών ή ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ή ΤΕ 
Πολιτικών Μηχανικών ή ΤΕ Ηλεκτρολόγων ή ΤΕ 
Μηχανολόγων 

4. Τµήµα απαλλοτριώσεων − κτηµατολογίου και 
δηµοτικής περιουσίας 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών ή ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών ή ΤΕ 
Πολιτικών Μηχανικών ή ΤΕ Τοπογράφων 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π.:   

1. Τµήµα Κ.Ε.Π. ∆ηµοτικής Κοινότητας 
Πανοράµατος. 

ΠΕ ∆ιοικητικό ή ΠΕ διεκπεραίωση υποθέσεων 
πολιτών ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ διεκπεραίωση 
υποθέσεων πολιτών ή ∆Ε ∆ιοικητικό ή ∆Ε 
∆ιεκπεραίωση υποθέσεων πολιτών 

2. Τµήµα Κ.Ε.Π. ∆ηµοτικής Κοινότητας Πυλαίας:  

ΠΕ ∆ιοικητικό ή ΠΕ διεκπεραίωση υποθέσεων 
πολιτών ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ διεκπεραίωση 
υποθέσεων πολιτών ή ∆Ε ∆ιοικητικό ή ∆Ε 
∆ιεκπεραίωση υποθέσεων πολιτών 

3. Τµήµα Κ.Ε.Π. ∆ηµοτικής Ενότητας Χορτιάτη: 

ΠΕ ∆ιοικητικό ή ΠΕ διεκπεραίωση υποθέσεων 
πολιτών ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ διεκπεραίωση 
υποθέσεων πολιτών ή ∆Ε ∆ιοικητικό ή ∆Ε 
∆ιεκπεραίωση υποθέσεων πολιτών 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ Ε∆ΡΑ ΤΗΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΥΛΑΙΑΣ:   

1. Τµήµα ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Θεµάτων:  
ΠΕ ∆ιοικητικό ή ΠΕ Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικό 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ Ε∆ΡΑ ΤΗΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ:   

1. Τµήµα ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Θεµάτων: 
ΠΕ ∆ιοικητικό ή ΠΕ Οικονοµικό ή ΤΕ ∆ιοικητικό ή ΤΕ 
∆ιοικητικού − Λογιστικού ή ∆Ε ∆ιοικητικό 

 
4. ∆εν επιτρέπεται να είναι υποψήφιος για την επιλογή προϊσταµένων 
οποιουδήποτε επιπέδου οργανικής µονάδας, υπάλληλος στον οποίο έχει επιβληθεί 
τελεσίδικα πειθαρχική ποινή ανώτερη του προστίµου αποδοχών τεσσάρων (4) µηνών 
για οποιοδήποτε πειθαρχικό παράπτωµα µέχρι τη διαγραφή της κατά το άρθρο 145 
του Υπαλληλικού Κώδικα, όπως έχει αντικατασταθεί µε το άρθρο δεύτερο του ν. 
4057/2012. 
 



 

 

5. Η παρούσα τοιχοκολλάται στον πίνακα ανακοινώσεων της υπηρεσίας, µε 
σχετικό αποδεικτικό. Η προκήρυξη κοινοποιείται σε κάθε υπάλληλο που πληροί τις 
προϋποθέσεις για τις θέσεις που προκηρύσσονται. 
 
6. Οι ενδιαφερόµενοι καλούνται να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας, η οποία 
συνοδεύεται από βιογραφικό σηµείωµα. Οι ειδικές δραστηριότητες που αναφέρονται 
θα πρέπει να συνοδεύονται µε σχετικά παραστατικά για να είναι δυνατή η 
µοριοδότησή τους.  
 
7. Η αίτηση υποψηφιότητας και το βιογραφικό σηµείωµα υποβάλλονται στη 
∆ιεύθυνση ∆ιοικητικού µέσα σε αποκλειστική προθεσµία δέκα (10) εργάσιµων που 
αρχίζει την 26-02-2014. Η αίτηση υποψηφιότητας µε το βιογραφικό σηµείωµα 
µπορεί να υποβληθούν και µε συστηµένη επιστολή.  
 
 
 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

 ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
 

 
 
Συνηµµένα: 
-  Υπόδειγµα αίτησης υποψηφιότητας 
- Υπόδειγµα βιογραφικού σηµειώµατος 
-  Κατάσταση υπαλλήλων µε δικαίωµα υποψηφιότητας 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
- Γραφείο ∆ηµάρχου 
- Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
- Αντιδήµαρχοι 
- ∆/νσεις, Τµήµατα, ∆ηµοτικές Ενότητες 
- Υπαλλήλους που πληρούν τις προϋποθέσεις υποψηφιότητα (µε αποδεικτικό  

επίδοσης) 
 
 
 
 
 
 
 
 


